PORTARIA N.º 599/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Memo SL-GABDIR/Nº02/2019, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em

07 de março de 2019,

R E S O L V E

                    Incluir o nome dos servidores abaixo relacionados na Portaria nº 1404/2018, para complementar a

composição da Comissão que trabalhou na proposta de criação de Curso Superior em Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas,  câmpus Santana do Livramento.

Eliezer dos santos Oliveira

Fabiana Soares da Silva

Gilberto  Zolotorevsky Alves Junior

Leonardo Minelli

Lucelia Langone Vieira

Ricardo Radaelli Meira

Roseclair da Rocha Lacerda

Pelotas, 07 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/03/2019 01:02:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15993

64dc6e5493

	PORTARIA N.º 599/2019
	Documento assinado eletronicamente por: